Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Convite





AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE 003/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORACAO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA-ME, CARTA CONVITE 003/2019, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R\$ 81.837,18(OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS) REFERENTE AOS LOTES I, II, III E IV. HOMOLOGAÇÃO: 18/02/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA- ME, CONTRATO Nº. 080/2019 CARTA CONVITE Nº 003/2019, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R\$ 81.837.18 (OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES I, II, III E IV. HOMOLOGAÇÃO: 18/02/2019. ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA – GESTORA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba